Treść jak w poz. 57 z uwzgl. poz. 58 cz. 2a.

**Oprawa** (całości) jak w poz. 41.

59. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ad usum Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini MDCCCIV editus cura et sumpt. Sem. Dioec. [Na k. przedtyt.] Ordo divini officii ac missarum... Varsaviae [1905] Typis Filiorum St. Niemira 12° ss. 176.

**Nota.** „Opera J[osephi] B[agiński] prael. cath. sand., praep. Iżens[is]” (s. 146).

Treść rubr. jak w poz. 50.

[Cz. 2a] **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1905, c.d. ss. 109.

Treść schem. jak w poz. 58.— W dniu 20 XII 1904 zmarł długoletni autor rubrycel i katalogów diec. — ks. J. B a g i ń s k i (s. 94).

[Cz. 2b] **Katalog** kościołów i duchowienstwa, świeckiego i monastycznego, po Sandomirskiej Jeparichii na leto Chrystowo 1905, c.d. ss. 80.

Treść jak w poz. 58.

**Oprawa** (obydwu części) jak w poz. 41.

60. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ad usum Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini MDCCCVI editus cura et sumpt. Sem. Dioec. [Na k. przedtyt.] Ordo divini officii ac missarum... Varsaviae [1905] Typis Filiorum St. Niemira 12° ss. 120.

Treść rubr. jak w poz. 50 z tą różnicą, że na pocz. zamiechano druku skróconego proprium dla kościołów diec. (por. poz. 37) i zaczątek kalend. liturg. na rok nast. ograniczono do stycznia (s. 88—90).

[Cz. 2a] **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis

Sandomiriensis pro anno Domini 1906, c.d. ss. 109.

Treść schem. jak w poz. 58.

[Cz. 2b] **Katalog** kościołów i duchowienstwa, świeckiego i monastycznego, po Sandomirskiej Jęparchii na leto Chrystowe 1906, c.d. ss. 79.

Uwaga. Jest to ostatnia wersja rosyjska schem. publikowana w tej diec.

Treść jak w poz. 58.

Oprawa (całości) jak w poz. 41.

61. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ad usum Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini MDCCCXVII editus cura et sumpt. Sem. Dioec. [Na k. przedt.] **Ordo** divini officii una cum **catalogo** cleri... Varsaviae [1906] Typis Filiorum St. Niemira 12° ss. 105.

Treść rubr. jak w poz. 60 z tym, że objaśnienia liturg. w tekście kalend. oraz dot. uroczystości dworu ros. zostały skrócone.

[Cz. 2] **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1907, c.d. ss. 108.

Treść schem. jak w poz. 58.

Oprawa (obu części) jak w poz. 41.

62. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ad usum Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini MDCCCXVIII editus cura et sumpt. Sem. Dioec. [Na k. przedt.] **Ordo** divini officii ac missarum... Varsaviae [1907] Typis Filiorum St. Niemira 12° ss. 143.

Treść rubr. jak w poz. 61, a ponadto przywrócono proprium liturg. dla poszcz. kościołów w diec., podając naprzód tytuły świętyń (s. 17—21), a nast. zastosowanie różnic przy odmawianiu brewiarza i odprawianiu mszy św. (s. 102—126).

[Cz. 2] **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1908, c.d. ss. 108.

Treść schem. jak w poz. 58.

Oprawa (całości) jak w poz. 41.

63. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ad usum Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini MDCCCXIX editus cura et sumpt. Sem. Dioec. [Na k. przedt.] **Ordo** divini

officii ac missarum... Varsaviae [1908] Typis Filiorum St. Niemira 12° ss. 138.

Nota. „Opera Antonii K[asprzycki] curati in Jastrzab” (s. 96).

Treść rubr. jak w poz. 62, a więc z proprium part. (s. 17—21, 97—121).

[Cz. 2] **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1909, c.d. ss. 108.

Treść schem. jak w poz. 58, ale na s. 11 znajdują się dane pers. wikariusza kap. i administratora gen. diec., kan. Mama-na Ryx'a zamiast biogramu zm. dnia 31 1908 bpa S. A. Zwierowicza (s. 94).

Oprawa (obydwu części) jak w poz. 41.

64. [Cz. 1] **Ordo** divini officii et missarum ad usum Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini MCMX [...] auctoritate et mandato [...] Mariani Ryx [...] can. cath. sand., sede vacante vicarii cap. et administratoris dioec. sand. concinnatus et editus, cura et sumpt. Sem. Dioec. Varsaviae [1909] Typis Filiorum St. Niemira 12° ss. 114.

Nota. „Opera Antonii K[asprzycki] curati in Jastrzab” (s. 83).

Treść rubr. jak w poz. 62, zatem z proprium part., ujętym zwięźlej (s. 87—99).

[Cz. 2] **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1910, c.d. ss. 116.

Treść schem. jak w poz. 63 i oprócz tego wykaz tematów na egz. dla neoprezbiterów (wikariuszowskie) oraz kand. na beneficja kośc. (proboszczowskie, s. 91—98).

Oprawa (całości) jak w poz. 41.

65. [Cz. 2] **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1911, 12° ss. 118.

Treść jak w poz. 64, a nadto: „Episcopus Dioec. Sand. Marianus Ryx...” (s. 11).— „Praeceptores doctrinae christianae in scholis publicis” (s. 18).

Oprawa druku nowa w pól.

Proweniencja: Z księgozbioru ks. J[ana] Sobczyńskiego (piecz. na s. 1).

66. [Cz. 1] **Ordo** divini officii et missarum ad usum Dioecesis Sandomiriensis

sis pro anno Domini, bissextili, MCMXII [...] auctoritate et mandato [...] Mariani Ryx [...] episcopi sand. concinnatus et editus, cura et sumpt. Sem. Dioec. [Na okł.] Ordo divini officii... Varsaviae [1912] Typis Filiorum St. Niemira 12<sup>o</sup> ss. 122.

**Nota.** „Opera A[ntonii] K[asprzycki] curati in Jastrząb” (s. 76).

**Treść** rubr. jak w poz. 62, a więc z proprium part. (s. 80—93).

[Cz. 2] **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1912, c.d. ss. 120.

**Treść** schem. jak w poz. 65.

**Oprawa** (obu części) wspólcz. w pól. Na 1 i 4 s. okł. naklejone oryg. okładz. pap.

67. [Cz. 1] **Ordo** divini officii et missarum ad usum Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini MCMXIII [...] auctoritate et mandato [...] Mariani Ryx [...] episcopi sand. concinnatus et editus, cura et sumpt. Sem. Dioec. Varsaviae [1912] Typis Filiorum St. Niemira 12<sup>o</sup> ss. 171.

**Nota.** „Opera A[ntonii] K[asprzycki] curati in Jastrząb” (s. 127).

**Treść** rubr. jak w poz. 62, zatem z proprium part. (s. 131—144).— Po raz ostatni zamieszcz. „Additamentum” kalend. na rok następny (styczeń, s. 129—130).

[Cz. 2] **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1913, c.d. ss. 99, nlb. 1.

**Treść** schem. jak w poz. 65.

**Oprawa** (całości) jak w poz. 41.

68. [Cz. 1] **Ordo** divini officii et missarum ad usum Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini MCMXIV [...] auctoritate et mandato [...] Mariani Ryx [...] episcopi sand. concin[n]atus et editus, cura et sumpt. Sem. Dioec. Varsaviae [1913] Typis Filiorum St. Niemira 12<sup>o</sup> ss. 159.

**Nota.** „Opus hoc exaravit Antonius Kasprzycki, can. coll. Opatoviensis, visitator monasteriorum et prof. liturgiae cantusque ecclesiastici in Sem. Dioec. Sand.” (s. 118).

**Treść** rubr. jak w poz. 62, a więc z proprium part. (s. 110—131).— Oprócz tego rozbudowano objaśnienia liturg. na pocz. i w tekście kalend.— Zaprzestano na stałe podawania (na pocz.) „Tabula ortus et occasus solis...” i „Phases lunae...”.

[Cz. 2] **Catalogus** ecclesiarum et cleri, saecularis ac regularis, Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini 1914, c.d. ss. 99, nlb. 1.

**Treść** schem. jak w poz. 65.— Trzeba tu przypomnieć, że na terenie tej diec. z dawnych klasztorów, jeżeli nie będzie się liczyć siostr miłosierdzia zatrudnionych po nielicznych szpitalach i przytułkach, pozostał dotąd tylko jeden, żeński — bernardynek przy kość. św. Katarzyny na Łysej Górze, w par. Bodzentyn (s. 81—82).

**Oprawa** (obydwu części) jak w poz. 66.

69. [Cz. 1] **Ordo** divini officii recitandi missaeque celebrandae ad usum Dioecesis Sandomiriensis pro anno Domini MCMXVII [...] auctoritate et mandato [...] Mariani Ryx [...] episcopi sand. concin[n]atus et editus, cura et sumpt. Sem. Dioec. [Na okł.] Ordo divini officii et missarum... Radom 1916 Druk „J.K. Trzebiński” 12<sup>o</sup> ss. 118.